

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 57146075

---

Data  
publicarii 19.05.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.451,92 RON - 2.451,92 RON

---

Descriere: omo alb 7kg - 10 buc x 40.00 lei = 400.00 lei omo 5l - 6 buc x 48.00 lei = 288.00 lei h.ig.roz - 280 buc x 0.38 lei = 106.40 lei lavete rola - 50 bu x 11.00 lei = 550.00 lei z verde - 200buc x 2.5 lei = 500.00 lei sapun 5l - 10buc x 18.5 lei = 185.00 lei degresant 500ml - 10 buc x 9.6 lei = 96.00 lei praf de curatat - 12 buc x 5.91 lei = 70.92 lei alley praf de curatat - 12buc x 3.3 lei = 39.6 lei clor 1l - 40buc x 1.5 lei = 60.00 lei domestos inalbitor 5l - 6 buc x 26.00 lei = 156.00 lei

---